
Lista de Participantes do Jogo - SÃO JOSEENSE 
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL SUB 17 

Jogo N°: 39 
13/04/2024 - 10:30 

N° 

Árbitro: FELIPE AUGUSTO ALVES 
Assistente 2: WESLEY WALDIR MARMITT 
Delegado: GUILHERME AUGUSTO BREVES BARBOSA 

2 

3 

4 

7 

8 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

1 

19 

20 

BID 

814 737 

Médico: 

804 175 

759 257 

773.151 

695 138 

623 358 

621 870 

804 089 

803 990 

759 243 

623 124 

797 667 

758 89S 

S06 861 

695.110 

786 766 

803.992 

758 897 

804.240 

SÃO JOSEENSE 

833 620 

Local: ESTÁDIO MUN. CILMAR PEDRO GOERGESÁO JOSÉ DOS PINHAIS 

GUSTAVO HENROUE XAVIER SALES 

GABRIELHENRIOUE TONHE IRO 

Nome 

MATHEUS LOPE S CORRE A 

VINICUS EDUARDO ME IRA VIGOLO 

JOÃO GULHE RME GOMES PETERS 

Supervisor 

PE DRO HENRIQUE DA SILVACORDE IRO 

RYAN LANGNERALVES 

LUCAS ULIANO GOMES FERRE IRA 

DAVI AUGUSTO SANTOS FE LIS BINO 

WENDRYL FELIPE CALLEGARIM BIUE SKI 

NKOUAS PIETRO DE OUVE IRA CARVALHO 

LUCAS LUZ MARIANO BATISTA 

JOAO LUCAS MACHADO DA CRUZ 

LUCAS BORGES DE MEDE IROS 

CARLOS EDUARDO SOINZUES 

PIETRO STUMPF RODRIGUES 

Treinador RENATO RIBAS - Registro: 2261 

X ANDRAUS 

HENRIQUE EURIDIC E DE SOUZA BONFATI 

GABRIEL BRUGNOLO RAMAO 

GUSTAVO MORAES GOMES 

Prep. Físico: LUIZ FELIPE JANKOWSKI - Registro: 1952 

OCTAVIO D'ALESSANDRO GONZALEZ CENTENO 

cOMISSÃO TÉCNICA 

RODRIGOTERNANDO PACHECO DE OUVEIRA 

Assistente 1: VINICIUS BUENO SEIXAS 
4° Árbitro: 

Mas/Fis/Enf: 

Apelido 
GUSTAVo 

GABRIEL 

MATHEUS 

sexta-feira, 12 de abril de 2024 09 12:22 

MEIRA 

PETERS 

PEDRO 

RYAN UANGNER 

LUCAS 

DAV# 

WENDRYL 

NICOLLAS 

LUCAS MARIANO 

JOAO 

LUCAS 

CARLOS 

PIE TRO 

HENRIQUE 

GABRIEL 

GUSTAV 

OCTAWO 

JOAÓ GUILHERME GOMES PETERS 

FEDERACAO 

T/R 

Capitão 

T 

T 

T 

GR 

R 

R 

Aux. Tén.: ROBERT MARTINS DA SILVA - Registro: 166 

Prep. Goleiro: JOSE LUCAS RIBEIRO DA SILVA - Registro: 
2580 

Temo de Ciencia De lar amos para os devidos fins que estamos cientes de que em cumprimento à ler Estadual n' 16078, de 31 de Julho de 2013. e tendo em vista 
o desposto nos arts 15 inciso XXlL 48, inciso VII e 126. todos do Regulamento Geral das Competiç ões da Federação, e obrigatória a execução do Hino NacIonal 
Braciet oe do Mino do Estado do Paran à antes do início dos eventos desportivos e que. para evit ar atraso das partidas a entrada das equipes em campo terá qur 

ocorrer até 10dez ) m1n utos antes do horario do jogo marcado pela tabela da competição, sob pena das sanções do art. 191, do Código Braslero de lustiça 
DesportNe (CB JD) Contorme o artigo 41° do Regularnento Geral das Competiçóes de 2019 (FPF) que prev� o horário da entrega desta relaç ão ao Deleqado do 

jogo com 60 (sessenta) mnutos antes da hora marcada para o inicio da partida Solicito que os responsaveis tomem ciência das Leis acima e das deter minaçóes do 
RGCE4-2019 

R 

R 

R 



Lista de Participantes do Jogo - ANDRAUS 
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL SUB 17 
Jogo N': 39 
13/04/2024 - 10:.30 

Árbitro: FELIPE AUGUSTO ALVES 

N° 

Assistente 2 WESLEY WALDIR MARMITT 
Delegado: GUILHERME AUGUSTO BREVES BARBOSA 

1 

2 

3 

4 

6 

7 

8 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

17 

18 

19 

BID 

798.468 

623.093 

842.781 

729 252 

768.085 

813396 

776.446 

845 412 

770 S72 

844.103 

Médico: 

845.405 

715.048 

766 607 

833.204 

763250 

622.664 

801.372 

SÃO JOSEENSE 

816614 

Locat: ESTÁDIO MUN, CILMAR PEDRO GOERGESÃO JOSÉ DOS PINHAIS 

esgenti minut 

Nome 

DAVI BARBIE RJ DE CARVAUHO 

KAUA SOUZA 

DILLAN VITORSILVA DE BRITO 

Supervisor 

LUIZ HENRIOUE ANACLETO DE JESUS 

MATHEUS SANTOS DE CARVALHO 

JOAO PE DRO DE OUVE IRA ARAUJO 

JOAO VIC TORVIE IRA 

MARCOS DE BARROS GIOUTO 

RICARDO DE SOUZA MAZIA 

KHALLYSON DOS SANTOS 

MATHEUS DE BA RROS GIOUTO 

ENZO MARCELINO PRANDI 

GABRIEL RASERA MARTINS 

Treinador. ELIO RODOLFO BENZALE GUERRERO -

Registro: 2179 

LUAN FEIPE BUENO 

Prep. Fisico: CARLOS FRANCISCO BOLIVAR 

CAMPOS - Registro: 2180 

X ANDRAUS 

MARGUITH CHRIST EN RG 3.761.109-3 

CESAR AUGUSTO CAMPOS DE OUVEIRA 

MURILO RIBE IRO VIE IRA 

LUZOTAVO DA CRUZ BEZE RRA 

DAVI CORTES MACEL SILVA 

cOMSSÄO TÉCNICA 

Assistente 1: VINICIUS BUENO SEIXAS 
4° Arbitro: 

Apelido 

DAVI 

KAUÄ 

DLLAN 

UZ HENRIQUE 

sexta-feira, 12 de abril de 2024 18:49:51 

MATHE US 

JOAO PE DRO 

Registro: 2490 

JOÃO VICTOR 

MARCOS 

RKCARDO 

KHALLYSON 

MATHE US 

ENZO 

GABRIEL 

CESAR 

MURILO 

DAVI 

Prep. Goleiro: CRIS WILLIANS COSTA NEVES -

Registro: 784 
Mas/Fis/Enf: ANDRE RODRIGUES LOURENZO 

FEOERAC 

LUIZ HENRlQUE ANACLETO DE JESUS 

T/R 

Capitão 

GT 

Aux. Téan: CLAUDIO CAVALCANTE NETO- Registro: 
2625 

Tenno de CGência: Declararnos para os devidos fins. que est a mos cientes de que em cumprimento à Lei Estadual n 16078 de 31 de Julho de 2013. e tendo em vista 

o dispogo nos arts 15 inciso XXL 48 inciso VIIle 126 todos do Regulamento Geral das Competicões da Federacio, é obrigatóiaa execuclo do Hino Nacional 

ôrasilero e do Hino do Estado do Paraná antes do inicio dos even tos desportivos e que. para evitar atraso das partidas a entrada das equipes em campo tera que 

ocorrer eté 10dez) minutos antes do horario do jogo marcado pela tabela da competiç�o, sob pena das sanções do art. 191, do Codigo 8rasileiro de Justça 
es de 2019 (FPF). que preveo horario da entrega desta relaço ao Delegado do 

Desportva (C8JD Contorme datigo 41 do Regulamento Geral das Competiçoes 
jogo corn 60 (sess antes da hora marcada para o inicio da partida Solicita que os responsaveis tomem ciência das Leis acima e das determin ac Öes da 

RGC-FE-2019 

T 

T 

T 

GR 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 
ESTADO DO PARANÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 

Memorando 32/2024 - D.E. 

Para: Secretaria de Segurança 
Assunto: POLICIAMENTO 

Prezado Senhor: 

Em virtude da realização do Campeonato Paranaense de Futebol Sub 15 
e Sub 17, solicitamos a presença permanente da Guarda Municipal no local de 
competição, com o intuito de garantir a segurança dos atletas, equipe de arbitragem, 
staffs e coordenação do evento, no dia e horário conforme descritos abaixo: 

Data: 13 de abril de 2024 (Sábado) 

Local: Estádio Municipal Do Pinhão 

Horário de Apresentação: 08h15m 

Horário de Inicio do Jogo Sub 15: 08h45m 
Jogo: Independente FSJ I SEMEL VS Andraus Brasil 
Horário de Inicio do Jogo Sub 17: 10h30m 

Jogo: Independente FSJ I SEMEL Vs Andraus Brasil 
Segurança privada: NÃO 

Estimativa de Público: 200 pessoas 
Possui as liberações exigidas: SIM 

20/03/24 

Salientamos que a presença da Guarda Municipal no referido evento é de 

fundamental importância, por se tratar de uma competição a nível estadual, onde o 
compare 

Quaiquer dúvida, por favor, entrar em contato com o servidor Rafael, por 

meio do telefone 3381-5938 ou via e-mail: rafae|siqueira@sjp.pr.gov.br. 
Certos de poder contar com s�u pronto atendimento, reiteramos nosso 

agradecimento, bem como apresentamos þroteslos ye estima e consideração. 
Atencio7amègte 

Leandro Quevedo 
Secretário Municipal da Esporte e Lazer 

tineinuhToJAa 

Rua Passos de Oliveira, 1101 - CEP 83030-720-Fone: (41) 3381-6800 - Sâo José dos Pinhais - Paraná 

arecimento de público é bastante significativo e ainda, por ser uma recomendação 
estabelecida pela Federação Paranaense de Futebol. 



São José 
dos Pinhais 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOs PINHAIS 
SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER 

DEPARTAMENTO DE ESPORTES 

sOLICITAÇÃO DE AMBULÂNCIA 
ORDEM DE SERVICO N,O 022/2024 

Evento: Campeonato Paranaense de Futebol Sub 15 e 17 

DIVISÃO DE ESPORTES DE RENDIMENTO 

Local: Estádio Municipal do Pinhão 

Endereço: Av. Clemente Précoma, 328- Jardim Cruzeiro - São José dos Pinhais - PR 

Entre as Ruas Laura Lopes Latufe e Cândido Alves da Rocha 

Telefone: (41) 98777-6525 - Coordenador: Robert 

Data: 13/04/2024 (sábado) 
Horário: das 08h30 às 12h30 

Empenho N.°: 22361/2023 

Descrição: Ambulância com UTI móvel categoria "D" 
(Conforme item 2 do Contrato n. 365/2023 (Dispensa de Licitação), é imprescindivel a 
presença de um médico e um enfermeiro com reqistros ativos em seus respectivos ConselhOS 

de classe, acompanhados de um motorista sOCorrista). 

Qualquer dúvida, por gentileza, entrar em contato por meio dos telefones (41) 3381-5924 / (41) 
99932-4940 - A/C Cleber. 

São José dos Pinhais, 10 de abril de 2024. 



sexta-feira, 12 de abril de 2024 18:25:28 

Campe onato: CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL SUB 17 
Jogo: 39 13/04/2024 S®O JOSEENSE 

Profissional 

DANIEL MIRANDA DE PANA 

LUIZ HENRIQUE ARENDT VIEIRA 

EDUARDO ANTONIO SOMER 

EDUARDO CORDEIRO MICKOZS 

LUIS GUSTAVO LOTZ GARCIA 

IGOR BARRANKIEVICZ 

Federação Paranaense de Futebol 

Função 

FOTOGRAFO 

FOTOGRAFO 

FOTOGRAFO 

FOTOGRAFO 

FOTOGRAFO 

FOTOGRAFO 

Credenciamento de Imprensa 

ANDRAUS 

AGÊNCIA DE IMAGEM 

FOTOPRESSPR 

AGÈNCIA ONZEX PRESS E IMAGENS 

PERA PHOTO PRESS GOMMY 
MK PHOTOS 

MK PHOTOS 

GLUCK SPORTS PHOTO 

5711201-8 

128547797 

137231867 

124504864 

12796.718-0 

13503156-9 

GRAMADO 

GRAMADO 

GRAMADO 

GRAMADO 

GRAMADO 

GRAMADO 

02081877902 
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DEF. 

10027431924 DEF. 

10601722914 DEF 

08127383902 DEF. 

11330616975 DEF. 

13273806923 DEF. 
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